CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR GENIVAL FERREIRA DA SILVA

INDICAÇÃO Nº 010/2020
PROTOCOLO: IND-
10

DATA: 02/03/2020

HORA: 21:28

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Indica que seja encaminhado a Secretária de Infraestrutura Giuliana Lins Cavalcanti,
um pedido para que seja estudada a possibilidade da instalação de telas de proteção e
iluminação pública adequada ao redor do campo de futevôlei, localizado na Rua. Gilvan
Leôncio Marques em Ipojuca, próximo a garagem dos transportes alternativos de ipojuca.

A instalação desta proteção e iluminação é imprescindível na prática do esporte,
mantendo assim também a segurança dos desportistas e evitando incidentes com os
transeuntes daquela referida localidade.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2020

Genival Ferreira da Silva

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103